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På billedet ses ledergruppen i den ny fælles organisation. Fra venstre mod højre ses teknisk chef Carsten Olesen, 
direktør Göran Håkansson, marketingchef Jørn Degn, salgschef Henrik Esmark og nordisk produktchef Torben Stig 
Andersen. 

Satser på Danmark 
Beijer Electronics har indledt en offensiv langsigtet satsning på det danske marked. I 
januar 2007 etableredes Beijer Electronics A/S og i april 2007 opkøbtes Brodersen 
Automation. Opkøbet tilfører Beijer Electronics et værdifuldt kundeunderlag, samt et 
bredere produktprogram for hele det nordiske og baltiske marked. 
 
På vej mod at blive én virksomhed 
Målet er at integrere Beijer Electronics og Brodersen Automation i samme organisation 
under navnet Beijer Electronics og integrationsprocessen er allerede i gang i konkrete 
projekter. 
 
– Integrationen af Beijer Electronics og Brodersen Automation giver en stærk 
organisation på områderne for salg og teknisk support med lokal tilstedeværelse. Det 
skaber en god base for den viden, tillid og dialog der for mig er de vigtige faktorer i 
samarbejdet med vore kunder og samarbejdspartnere, siger ny direktør i Brodersen 
Automation Göran Håkansson. 
 
Der er pr. 1. juni dannet en ny fælles organisation med ca. 30 medarbejdere og fælles 
base i Brodersen Automation’s lokaler i Roskilde. 
 
At forene produkter og idéer 
Beijer Electronics har det som sit erklærede mål at forenkle automationsprocessen og 
dermed styrke kundernes konkurrenceevne. 



 
– Vores virksomhed bygger egentlig ikke på vore produkters udmærkede egenskaber, 
men om at forene produkter og idéer. Om at kombinere viden om automation med 
forståelse for kundernes behov. Vi skal evne at fremlægge en optimal løsning, men 
også kunne håndtere de praktiske aspekter. Det er den tankegang, der skal gøre det 
muligt at opbygge de langsigtede relationer vi ønsker at have med vores kunder, siger 
marketingchef Jørn Degn. 
 
Et styrket tilbud 
Beijer Electronics og Brodersen Automation kan som én virksomhed tilbyde kunderne 
og markedet et styrket tilbud med produkter og systemer fra markedsledende 
leverandører som f.eks. Mitsubishi Electric, Idec og andre. 
 
– Vi har et meget stærkt produktprogram og sammenlægningen betyder at vi kan 
tilbyde en styrket teknisk support her i Danmark. Vi kan også trække på den store 
produktviden der findes i Beijer Electronic’s centrale nordiske produktorganisation samt 
tilbyde omfattende on-line support via www.support.beijer.dk, afslutter teknisk chef 
Carsten Olesen. 
 
På HI messen i Herning 4.-7. september vil man kunne opleve Beijer Electronics og 
Brodersen Automation udstille i et fælles koncept på nabostandene E4246 og E4248 i 
hal E. 
  

 
Om Brodersen Automation: Brodersen Automation var indtil overtagelsen en familieejet virksomhed og startede i 
1969 under navnet Brodersen Teknik som leverandør af komponenter og systemer til industriel automation. 
Virksomheden har base i Roskilde og har i dag et bredt produktprogram med automationssystemer og -
komponenter. I slutfirserne oprettedes datterselskaber i Sverige og Norge, og i 2006 blev Brodersen brandet 
opdateret med nyt fælles navn; Brodersen Automation og en ny fælles grafisk identitet. 
 
Om Beijer Electronics: Beijer Electronics er en ekspansiv og succesfuld virksomhed indenfor automation. Beijer 
Electronics repræsenterer og samarbejder med flere underleverandører, bl.a. Mitsubishi Electric, og Beijer Electronics 
egenudviklede operatørpaneler er blevet en verdensomspændende succes. Beijer Electronics er en international 
virksomhed med datterselskaber i Danmark, Estland, Finland, Kina, Letland, Litauen, Norge, Tyskland, USA og 
Taiwan. Beijer Electronics er noteret på Stockholmsbørsens Small Cap-liste. 

 


